
Příloha č. 8

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZE ČE O AKCEPTACI ZADÁVACÍCH 
PODMÍNEK

Prohlašuji místopřísežně, že:  

• veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako uchazeč o 
předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

• veškeré doklady a dokumenty, kterými jako uchazeč o předmětnou veřejnou 
zakázku prokazuji svoji kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají 
skutečnosti.

• akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem ve smyslu § 43 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
tj. 90 dnů od podání nabídek. 

• jsem si vědom, že v rámci plnění veřejné zakázky jsem povinen poskytnout 
zadavateli údaje o všech subdodavatelích, kterým jsem za plnění subdodávky 
k předmětné veřejné zakázce uhradil jakoukoli část z ceny této veřejné 
zakázky v rozsahu a ve lhůtách, stanovených v § 147a odst. 5 zákona. 

• Pokud je takový subdodavatel akciovou společností, předloží dodavatel 
společně s výše uvedeným seznamem subdodavatelů rovněž aktuální seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% 
základního kapitálu vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení výše 
uvedeného seznamu subdodavatelů. 

• jsem si vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů, nebo 
předložením falešných dokladů, či dokumentů v nabídce bych se mohl 
dopustit správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací 
dokumentací a zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil 
veškerá sporná ustanovení, nebo technické nejasnosti a že souhlasím s podmínkami 
zadání v zadávací dokumentaci a respektuji je. 

V…………………………..  Dne: ……………………..

1



…….………………..……………………
……

               podpis osoby oprávněné jednat
   jménem či za uchazeče

2


